地址：武汉东湖高新技术开发区
            电话：13164100322
武汉云舟精机智能控制技信有限公司
福建台明铸管科技股份有限公司
自动喷码设备技术方案
设计单位：武汉云舟精机智能控制技术有限公司
联 系 人：胡洪林
联系电话：13164100322

位精度为± 0.1 mm。
4.4 机器人第七轴主要硬件配置单
序号 项目 规格型号说明 产地/制造商 数量 实物图片
1 机架 非标定制 TONGJIN 3 套
2 机器人 负载 35 公斤 安川 6 台
3 传动系统
齿轮齿条
润滑系统
意大利 GAMBINI 3 套
地址：武汉东湖高新技术开发区
            电话：13164100322
武汉云舟精机智能控制技信有限公司
4 传动系统 直线导轨 台湾品牌 3 套
5 传动系统 行星减速机 台湾品牌 3 套
6 传动系统 伺服电机 日本松下 3 套
7 传动系统 半封闭式 韩国肯泰特 3 套
8 限位开关 行程开关 OMRON 3 套
4.5 机器人第七轴控制软件系统
我司自主研发的拥有闭环反馈智能控制设计，实现整体系统的自检功能，确保整体设备运行的高度稳定性和安全
性，并可以与上位机实时通讯第七轴可携带机器人进行长距离直线运动。
4.6 控制系统硬件
（1）含单独操作台；电气柜采用琴台式控制柜，安全可靠，HMI和工控机显示屏安装在控制柜上方。
地址：武汉东湖高新技术开发区